UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAZONAS

PORTARIA Nº 01/2022 – PPGICH/UEA

A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDICIPLINAR

EM CIÊNCIAS HUMANAS, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

CONSIDERANDO o Regimento Interno do curso e a decisão do Colegiado do

Programa, disposta na Ata da 1ª Reunião Ordinária de 2022, ocorrida nos dias 10 e 11

de março de 2022. RESOLVE: DESIGNAR os membros abaixo relacionados para

comporem a Comissão de Políticas Afirmativas do Programa de Pós-Graduação

Interdisciplinar em Ciências Humanas, no período de 27/04/2022 a 26/04/2023.

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR EM

CIÊNCIAS HUMANAS, em Manaus, 27 de abril de 2022.

Profa. Dra. Lúcia Marina Puga Ferreira

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

 Interdisciplinar em Ciências Humanas

Portarias Nº 228/2021 e 344/2021 – GR/UEA

Nº NOME FUNÇÃO

1 Prof. Dr. Pedro Henrique Coelho Presidente

2 Prof. Dr. Alfredo Wagner Berno de Almeida Membro Docente

3 Prof. Dr. Luiz Davi Vieira Gonçalves Membro Docente

4 Prof. Dr. Guilherme Gitahy de Figueiredo Membro Docente

5 Me. Shirlei Regina Vilar da Costa Piñeiro Secretária

		2022-04-27T22:25:38-0300
	LUCIA MARINA PUGA FERREIRA:56080182220